迪庆藏族自治州文化和旅游局

迪庆州2019年度文化系列副高级职称定向评审申报人员公示
根据《迪庆藏族自治州人民政府办公室关于印发迪庆州职称定向评价工作方案的通知》（迪政办发〔2019〕61号）文件精神和《迪庆州人力资源和社会保障局关于开展2019年度副高级职称定向评审工作的通知》要求，现将2019年迪庆州文化系列副高级职称定向评审申报人员公示如下：
	序号
	单位名称
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	工作时间
	党派
	最高学历
	现从事专业
	资格名称
	资格时间
	聘任名称
	聘任时间
	申报资格
	履职年限
	累计年限
	业绩情况

	1
	迪庆州民族歌舞团
	王文品
	男
	1972.02
	纳西族
	1986.06
	中共党员
	本科
	编导
	三级编导
	2015.06
	三级编导
	2015.07
	二级编导
	4
	33
	参加第十届全国少数民族传统体育运动会表演项目比赛；赴马耳他进行对外交流演出；全新打造一台音乐舞蹈诗《心语香巴拉》参加云南省第十三届新剧目展演；打造纪念红军长征胜利80周年大型歌舞史诗《兴盛番族》；策划迪庆州建州60周年迎宾歌舞晚会《吉祥迪庆》；“喜庆十九大.筑梦彩云南”云南省第十四届新剧节目展演；组织完成第十届康巴艺术节系列各项演出、旅游推介演出、建国70周年艺术演出等；中华人民共和国第十届少数民族传统体育运动会（金奖、银奖）  ；2015年年度目标工作目标督查考核（优秀）；2016年度目标工作目标督查考核（优秀）；州直文体广新系统先进工作者（优秀）

	2
	迪庆州民族文化艺术研究所
	陈重武
	男
	1974.12
	白族
	1996.07
	中共党员
	中专
	群众文化
	馆员
	2008.05
	馆员
	2008.06
	副研究馆员
	11
	23
	论文：《浅谈现代舞美设计中的视觉传达》、《浅析舞台特技》、《谈谈有关有效组织群众文化文艺创作》；课题：《中国少数民族大辞典——纳西族卷》编补；参加“国家艺术基金2015年度资助项目民族影像志人才培养”完成了田野拍摄纪录片《遇见尼西土陶》；受邀《希望的田野》民族影像志人才培养项目结业纪录片展映；首届“一带一路”国际微纪录片德宏展映（最佳录音奖）；挖掘、整理快要失传的傈僳族歌舞《丰收调》香格里拉剧院展演（优秀节目奖）；在喜迎新中国70华诞·感党恩听党话跟党走主题文艺作品征集评审活动中《追梦高原》获优秀原创歌曲。

	3
	维西县文化遗产管理所
	冉琼丽
	女
	1975.09
	白族
	1999.08

	本科
	文物保护
	馆员
	2014.06
	馆员
	2015.03
	副研究馆员
	4
	20
	《维西傈僳族自治县攀天阁傈僳族民间传统文化》；《承载傈僳族古老文化的歌舞》；《维西傈僳族自治县第二次文化普查成果汇编》；
《傈僳族瓦器器》宣传片；《傈僳族音节文字识字课本》；《维西傈僳族自治县非物质文化遗产名录》第三卷；《维西美食盛宴——八盘四座》;获得维西县“职工创新工作室”职工创新工作室；维西县文体广电旅游局2015度“先进集体”；维西县文体广电旅游局2015年度“先进个人”;云南省第一次全国可移动文物普查工作荣誉证书;“文物普查工作”荣誉证书；
2015年至2016年度“迪庆州第二次非物质文化遗产文化普查工作先进集体”;云南省第一次全国可移动文物普查“先进普查员”;维西县文体广电旅游局2017度“先进集体”；
云南省迪庆藏族自治州维西县文化遗产保护所“全国非物质文化遗产保护工作先进集体称号”

	4
	维西县文化遗产保护所
	陶冠英
	女
	1977.01
	纳西族
	1998.09
	中共党员
	本科
	非遗保护
	馆员
	2012.06
	馆员
	2014.12
	副研究馆员
	4
	21
	《维西傈僳族自治县攀天阁傈僳族民间传统文化》；《傈僳族瓦器器宣传片》；《承载傈僳族古老文化的歌舞—“阿尺木刮”》；《维西傈僳族自治县第二次文化普查成果汇编》；《傈僳族音节文字识字课本》；《维西傈僳族自治县非物质文化遗产名录第三卷》;2014年度获得“先进工作者”；获得维西县“职工创新工作室”；中央人民广播电视台第四届“夏青杯”朗诵大赛云南迪庆分赛“优秀奖”；维西县文体广电旅游局2015度“先进集体”；维西县2015年度“巾帼建功标兵”；云南省第一次全国可移动文物普查工作荣誉证书；
2015年至2016年度“迪庆州第二次非物质文化遗产文化普查工作先进集体”；2016度获得“先进工作者”；维西县文体广电旅游局2017度“先进集体”；授予：云南省迪庆藏族自治州维西县文化遗产保护所“全国非物质文化遗产保护工作先进集体称号”；第十二届推普周普通话朗读比赛“三等奖”。

	5
	香格里拉市档案局
	格桑拉姆
	女
	1980.02
	藏族
	2004.01
	中共党员
	本科
	档案管理
	馆员
	2015.08
	馆员
	2015.09
	副研究馆员
	4
	12
	2019年《科学导报》发表论文《新时期档案业务指导工作方法的改进与创新》、《网络环境下档案信息资源整合探究》；2015、2016、2017年度分别获云南省档案发行先进单位的一等、二等、二等奖。

以上申报人员现给予公示，接受广大群众监督。

公示期：2019年10月10日至10月15日

州文旅局监督电话：0887—8223786
邮  箱：1106575470@qq.com
州纪委派驻州人大机关纪检组：0887—8222092
迪庆州文化和旅游局
2019年10月9日